
UCHWAŁA NR LVI/385/2014
RADY GMINY JASŁO

z dnia 13 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasło na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. t.j. 
z 2013 r. poz. 885 z późn. zmianami)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2014 r. o kwotę – 147 500,00 zł,
w  tym:  dochody bieżące         - 47 500,00 zł                     dochody majątkowe    - 100 000,00 zł zgodnie z tabelą nr 
1 do niniejszej uchwały.

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2014 r. o kwotę – 213 075,00 zł,
w tym: wydatki bieżące         - 37 200,00 zł              wydatki majątkowe   - 175 875,00 zł zgodnie z tabelą nr 2 do 
niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2014 r. o kwotę – 65 575,00 zł,
w tym: wydatki bieżące         - 55 575,00 zł              wydatki majątkowe   - 10 000,00 zł zgodnie z tabelą nr 2 do 
niniejszej uchwały.

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 6BB0A94D-6A32-4067-8F8F-B9B988B10356. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1
do Uchwały Nr LVI/385/2014

Rady Gminy Jasło
z dnia 13.08.2014 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 100 000,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000,00 0,00

-  dochody  majątkowe: 100 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00

Promesa z dnia 23 lipca 2013 r. na usuwanie skutków powodzi -
przebudowa drogi gminnej - pismo Ministerstwa Administracji i
Cyfryzacji Nr DUSKŻ-I.864.224.2014

100 000,00

2
756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

27 500,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 27 500,00 0,00

- dochody bieżące: 27 500,00 0,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 27 500,00
3 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 0,00

- dochody bieżące: 20 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

Wpływy z tytułu zwrotu podatku VAT za lata poprzednie 20 000,00

RAZEM  DOCHODY 147 500,00 0,00

- dochody bieżące: 47 500,00 0,00

- dochody majątkowe: 100 000,00 0,00

Id: 6BB0A94D-6A32-4067-8F8F-B9B988B10356. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr LVI/385/2014

Rady Gminy Jasło
z dnia 13.08.2014 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 189 275,00 -22 275,00

60014 Drogi powiatowe 45 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 45 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

45 000,00 0,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na zadanie pn.
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1843R Zimna Woda - Bierówka
- Szebnie" w km 0+495 - 0+860 w m. Bierówka

15 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na zadanie pn.
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1848R droga przez wieś Zimna
Woda" w km 0+622 - 1+610 w m. Zimna Woda

15 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na zadanie pn.
"Budowa chodnika wraz z poszerzeniem jezdni w miejscowości
Łaski w ciągu drogi powiatowej Nr 1851R Jasło (Sobniów) - Łaski
- Glinik Nowy"

15 000,00

60016 Drogi gminne 0,00 -11 875,00
w tym wydatki bieżące 0,00 -11 875,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 -5 875,00
Remonty dróg gminnych w m. Trzcinica -1 875,00
Remonty dróg gminnych w m. Osobnica -4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00
Odwodnienie drogi gminnej Nr 113304R Granice w m. Trzcinica -6 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 11 900,00 -10 400,00

wydatki bieżące 11 900,00 -10 400,00

4270 Zakup usług remontowych 3 900,00 -10 400,00

Remonty dróg wewnętrznych w m. Osobnica 3 900,00

Remont drogi wewnętrznej Wygon nr ew. 3586, 3588 w m.
Osobnica -5 000,00

Remont drogi wewnętrznej nr ew. 4762 w m. Osobnica -400,00

Remonty dróg wewnętrznych w m. Łaski -5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00

Utrzymanie, drobne naprawy i koszenie poboczy dróg
wewnętrznych 8 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 126 875,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 126 875,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 875,00
Przebudowa drogi gminnej Nr 113309R do Dykasa działka nr ew.
800/6 w m. Trzcinica w km 0+000-0+345 125 000,00

Wydatki związane z nadzorem nad przebudową drogi gminnej Nr
113309R do Dykasa działka nr ew. 800/6 w m. Trzcinica w km
0+000-0+345

1 875,00

60095 Pozostała działalność 5 500,00

Id: 6BB0A94D-6A32-4067-8F8F-B9B988B10356. Podpisany Strona 1



wydatki bieżące 5 500,00

4270 Zakup usług remontowych 5 500,00

Remonty przystanków autobusowych w m. Osobnica 5 500,00
2 750 Administracja publiczna 0,00 -33 300,00

75095 Pozostała działalność 0,00 -33 300,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -33 300,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 -33 300,00
Składka członkowska - Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania
"Nowa Galicja" -33 300,00

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 9 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 5 000,00 0,00

            wydatki majątkowe 4 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5 000,00

Ekwiwalenty  dla strażaków OSP 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

Budowa garażu dla OSP w Żółkowie 4 000,00

4 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 000,00 -10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 000,00 -10 000,00

w tym: wydatki bieżące 14 000,00 0,00

            wydatki majątkowe 0,00 -10 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury 14 000,00

Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w Trzcinicy 14 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -10 000,00

Termomodernizacja Domu Ludowego w Bierówce -5 000,00

Modernizacja Domu Ludowego w Zimnej Wodzie -5 000,00

5 926 Kultura fizyczna 800,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 800,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00
Wydatki na zwiększenie mocy elektrycznej w budynku
Rekreacyjno-Sportowym w Żółkowie 800,00

RAZEM  WYDATKI: 213 075,00 -65 575,00

w tym: wydatki bieżące 37 200,00 -55 575,00

            wydatki majątkowe 175 875,00 -10 000,00

Id: 6BB0A94D-6A32-4067-8F8F-B9B988B10356. Podpisany Strona 2




